
Zarządzenie Nr 210/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych kryteriów przyznawania stypendium 

doktoranckiego  

 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

którego tekst jednolity przyjęto Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej Nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., art. 200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), § 13 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017 r., poz. 1696), oraz Regulaminu 

studiów doktoranckich stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS Nr 34/2017 z dnia 19 

kwietnia 2017 r., w związku z art. 279 ust. 1 i 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1668), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
W zarządzeniu Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Nr 

202/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych kryteriów przyznawania 

stypendium doktoranckiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) średnia ocen (max. 5 pkt), średnia ocen odpowiada liczbie przyznanych punktów,” 

2) w § 2 w pkt 4 po wyrazach „granty badawcze” dodaje się wyrazy: „(maksymalnie 50 

pkt):”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


